
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/340/2023 
RADY GMINY ZABRODZIE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. , 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.1634 z póź. 
zm.) Rada Gminy Zabrodzie uchwala, co następuje; 

§ 1. W Uchwale Budżetowej NR XLVI/331/2022 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 30 grudnia 2022 roku 
wprowadza się następujące zmiany. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w kwocie 5 353 826,38 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 Plan dochodów wynosi 41 766 009,20 zł, z tego: 

 dochody bieżące w kwocie 27 898 104,28 zł, 

 dochody majątkowe w kwocie 13 867 904,92 zł, 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w kwocie 9 072 476,38 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

 Plan po zmianach wydatków wynosi 52 087 694,20 zł, z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie 27 601 793,83 zł,  

 wydatki majątkowe w kwocie   24 485 900,37 zł, 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości  10 321 685,00 zł sfinansowany przychodami  pochodzącymi 
z następujących tytułów: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 596 795,00 zł, 

b) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 246 570,00 zł.,  

c) zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie  3 538 320,00 zł oraz przychodów z pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 
2 070 000,00 zł. 

d) zaciągniętych kredytów w kwocie 2 870 000,00 zł.,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1638



2. Ustala się przychody budżetu w wysokości  11 051 685,00 zł z tytułu 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 596 795,00 zł,  

b) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w  kwocie 246 570,00 zł.,  

c) zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie  3 538 320,00 zł oraz przychodów z pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 
2 070 000,00 zł.  

d) zaciągniętych kredytów w kwocie 3 600 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  730 000,00 zł, na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

a) zaciągnięcia kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 1 000 000,00 zł,  

b) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie  8 478 320,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 730 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 1 000 000 zł. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Dokonywania zmian planu wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenie 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

4. Dokonywania zmian w planie rocznych wydatków majątkowych w ramach działu, obejmujących 
przesunięcia środków zaplanowanych na zadania inwestycyjne, o ile nie powodują zmiany ogólnej kwoty 
wydatków majątkowych w danym dziale, z wyjątkiem kreowania nowych zadań i likwidacji zadań 
istniejących. 

5. Do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem 
płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu. 

6. Do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem płatności otrzymanych 
z budżetu środków europejskich. 

7. Do dokonywania zmian w budżecie, zgodnie z art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w tym: 

- dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

- dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

- dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy  wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1638



§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Zabrodzie 
 
 

Sylwia Maria Marciszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1638



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
756 600,00   1 516 600,00   

Pozostała działalność 0,00   760 000,00   

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00   760 000,00   

600 Transport i łączność 4 851 147,00   10 708 158,81   

Drogi publiczne powiatowe 101 147,00   258 158,81   

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00   157 011,81   

Drogi publiczne gminne 4 750 000,00   10 450 000,00   

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

4 750 000,00   10 450 000,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00   5 320,00   

Pozostała działalność 0,00   5 320,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00   5 320,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00   148 920,00   

Pozostała działalność 0,00   148 920,00   

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00   148 920,00   

855 Rodzina 2 783 312,00   2 787 164,00   

Pozostała działalność 0,00   3 852,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00   3 852,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 106 864,82   5 658 544,92   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 183 819,90   645 500,00   

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

3 538 319,90   0,00   

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 560 000,00   4 410 000,00   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/340/2023 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 31 stycznia 2023 roku.

Rozdział Zmiana

760 000,00   

40095 760 000,00   

760 000,00   

5 857 011,81   

60014 157 011,81   

157 011,81   

60016 5 700 000,00   

5 700 000,00   

5 320,00   

75495 5 320,00   

5 320,00   

148 920,00   

85395 148 920,00   

148 920,00   

3 852,00   

85595 3 852,00   

3 852,00   

-1 448 319,90   

90001 -3 538 319,90   

-3 538 319,90   

90002 2 850 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1638



6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00   2 850 000,00   

Pozostała działalność 760 000,00   0,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 760 000,00   0,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00   27 042,47   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00   22 881,75   

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00   22 881,75   

Biblioteki 0,00   4 160,72   

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00   4 160,72   

36 412 182,82   41 766 009,20   

2 850 000,00   

90095 -760 000,00   

-760 000,00   

27 042,47   

92109 22 881,75   

22 881,75   

92116 4 160,72   

4 160,72   

Razem: 5 353 826,38   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1638



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 165 204,33   17 612,00   

Infrastruktura wodociągowa wsi 162 592,33   15 000,00   

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 592,33   0,00   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00   0,00   

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
206 000,00   966 000,00   

Pozostała działalność 0,00   760 000,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   15 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   3 500,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   1 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   600 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   140 000,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00   500,00   

600 Transport i łączność 8 112 147,00   13 847 147,00   

Drogi publiczne gminne 7 979 000,00   13 714 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 961 000,00   2 996 000,00   

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

4 750 000,00   10 450 000,00   

720 Informatyka 21 000,00   201 330,00   

Pozostała działalność 21 000,00   201 330,00   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   172 335,00   

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00   7 995,00   

750 Administracja publiczna 4 348 156,00   4 349 210,38   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 004 989,00   4 006 043,38   

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00   4 554,38   

Pozostała działalność 136 950,00   136 950,00   

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   73 600,00   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   26 400,00   

75095 0,00   

73 600,00   

26 400,00   

172 335,00   

7 995,00   

1 054,38   

75023 1 054,38   

1 054,38   

60016 5 735 000,00   

35 000,00   

5 700 000,00   

180 330,00   

72095 180 330,00   

1 000,00   

600 000,00   

140 000,00   

500,00   

5 735 000,00   

-2 000,00   

760 000,00   

40095 760 000,00   

3 500,00   

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr XLVII/340/2023 Rady  Gminy Zabrodzie z dnia 31 stycznia 2023 roku.

Rozdział Zmiana

-147 592,33   

01043 -147 592,33   

-145 592,33   

15 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1638



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

73 600,00   0,00   

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

26 400,00   0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
203 028,00   208 348,00   

Pozostała działalność 0,00   5 320,00   

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
0,00   5 000,00   

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00   320,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00   148 920,00   

Pozostała działalność 0,00   148 920,00   

3110 Świadczenia społeczne 0,00   146 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   2 920,00   

855 Rodzina 3 029 036,85   3 032 888,85   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 240 936,00   240 936,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 556,00   166 320,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   4 236,00   

Pozostała działalność 0,00   3 852,00   

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00   3 736,44   

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00   115,56   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 691 767,49   13 077 359,82   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 306 882,12   7 452 474,45   

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 392 727,67   3 538 320,00   

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 560 000,00   4 560 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   150 000,00   

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

0,00   2 850 000,00   

150 000,00   

2 850 000,00   

115,56   

2 385 592,33   

90001 145 592,33   

145 592,33   

90002 3 000 000,00   

85516 0,00   

-4 236,00   

4 236,00   

85595 3 852,00   

3 736,44   

148 920,00   

85395 148 920,00   

146 000,00   

2 920,00   

3 852,00   

-26 400,00   

5 320,00   

75495 5 320,00   

5 000,00   

320,00   

-73 600,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1638



Pozostała działalność 845 100,00   85 100,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00   0,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 605 000,00   5 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00   80 000,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00   0,00   

43 015 217,82   52 087 694,20   Razem: 9 072 476,38   

-1 000,00   

-600 000,00   

-140 000,00   

-500,00   

90095 -760 000,00   

-15 000,00   

-3 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1638



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 162 592,33 - 147 592,33

01043 162 592,33 - 147 592,33

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6058 145 592,33 - 145 592,33

145 592,33 - 145 592,33

6059 2 000,00 - 2 000,00

2 000,00 - 2 000,00

600 7 711 000,00 5 735 000,00

60016 7 711 000,00 5 735 000,00

6050 2 961 000,00 35 000,00

10 000,00 0,00

40 000,00 0,00

20 000,00 0,00

28 000,00 0,00

0,00 35 000,00

2 267 000,00 0,00

12 000,00 0,00

0,00 0,00

312 000,00 0,00

11 000,00 0,00

210 000,00 0,00

Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Słopsk. 312 000,00

Rozbudowa drogi gminnej Zabrodzie-Zazdrość-Wysychy- Głuchy 11 000,00

Rozbudowa drogi gminnj Zabrodzie-Adelin- Lipiny - Dębinki. 210 000,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Zabrodzie - 

dofinansowanie  z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład.
2 267 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lipiny gmina Zabrodzie 12 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej Podgać - Płatków - Basinów Nr 

440619W. 
0,00

Budowa odcinka drogi w miejscowosci Mostówka  i Lucynów Nr 

440615W
20 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściu dla pieszych 

przy wężle Niegów.
28 000,00

Przebudowa dróg gminnych  na terenie Gminy Zabrodzie - ETAP II 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 996 000,00

Budowa drogi gminnej  w miejscowości  Choszczowe 10 000,00

Budowa drogi w miejscowości Młynarze 40 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Zabrodzie ul. Wolności, ul. Chmielna, 

ul. Wł. St. Reymonta.
0,00

Transport i łączność 13 446 000,00

Drogi publiczne gminne 13 446 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Zabrodzie ul. Wolności, ul. Chmielna, 

ul. Wł. St. Reymonta.
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Budowa sieci wodociągowej  w miejscowości Młynarze i w m.Słopsk . 15 000,00

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XLVII/340/2023  Rady Gminy Zabrodzie  z dnia 31 stycznia 2023  roku.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1638



51 000,00 0,00

6370 4 750 000,00 5 700 000,00

0,00 5 700 000,00

4 750 000,00 0,00

700 10 000,00 0,00

70005 10 000,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

750 100 000,00 0,00

75095 100 000,00 0,00

6057 0,00 73 600,00

0,00 73 600,00

6059 0,00 26 400,00

0,00 26 400,00

6257 73 600,00 - 73 600,00

73 600,00 - 73 600,00

6259 26 400,00 - 26 400,00

26 400,00 - 26 400,00

801 15 000,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Projekt rozbudowy i przebudowy  budynku Urzędu Gminy w Zabrodziu  

pod kątem dostosowania  do potrzeb  osób ze specjalnymi  potrzebami, 

w tym osób  z niepełnosprawnościami oraz poprawa dostępności 

informacyjno-komunikacyjnej.  

0,00

Oświata i wychowanie 15 000,00

Projekt rozbudowy i przebudowy  budynku Urzędu Gminy w Zabrodziu  

pod kątem dostosowania  do potrzeb  osób ze specjalnymi  potrzebami, 

w tym osób  z niepełnosprawnościami oraz poprawa dostępności 

informacyjno-komunikacyjnej.  

26 400,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Projekt rozbudowy i przebudowy  budynku Urzędu Gminy w Zabrodziu  

pod kątem dostosowania  do potrzeb  osób ze specjalnymi  potrzebami, 

w tym osób  z niepełnosprawnościami oraz poprawa dostępności 

informacyjno-komunikacyjnej.  

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 600,00

Projekt rozbudowy i przebudowy  budynku Urzędu Gminy w Zabrodziu  

pod kątem dostosowania  do potrzeb  osób ze specjalnymi  potrzebami, 

w tym osób  z niepełnosprawnościami oraz poprawa dostępności 

informacyjno-komunikacyjnej.  

73 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 400,00

Zakup gruntów pod drogi gminne 10 000,00

Administracja publiczna 100 000,00

Pozostała działalność 100 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Zabrodzie - 

dofinansowanie  z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład.
4 750 000,00

Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 440620W Dębinki - Jarzębia Łąka. 51 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
10 450 000,00

Przebudowa dróg gminnych  na terenie Gminy Zabrodzie - ETAP II 5 700 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1638



80101 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

900 7 754 308,04 3 145 592,33

90001 7 084 522,67 145 592,33

6050 3 686 795,00 0,00

20 000,00 0,00

3 666 795,00 0,00

6058 3 392 727,67 145 592,33

0,00 3 538 320,00

3 392 727,67 - 3 392 727,67

6230 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

90002 0,00 3 000 000,00

6050 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

6370 0,00 2 850 000,00

0,00 2 850 000,00

90005 669 785,37 0,00

6057 619 785,37 0,00

619 785,37 0,00

6059 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

15 752 900,37 8 733 000,00

Termomodernizacja dwóch budynków użyteczności publicznej w Gminie 

Zabrodzie.
50 000,00

Razem 24 485 900,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 785,37

Termomodernizacja dwóch budynków użyteczności publicznej w Gminie 

Zabrodzie.
619 785,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 850 000,00

Rozbudowa, modernizacja oraz wyposażenie Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych  w Gminie Zabrodzie. 
2 850 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 669 785,37

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Rozbudowa, modernizacja oraz wyposażenie Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych  w Gminie Zabrodzie. 
150 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Zabrodziu 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

5 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie  realizacji przydomowych  

oczyszczalni ścieków.
5 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Zabrodziu 3 666 795,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 538 320,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków  oraz budowa  sieci wodociągowej w 

miejscowości Zabrodzie.
3 538 320,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 899 900,37

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 230 115,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 686 795,00

Szkoły podstawowe 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej  w Dębinkach. 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1638



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Dochody
Wydatki
Wynik budżetu

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków  pochodzących  z budżetu  Unii 

Europejskiej

903

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje  

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środkow

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/340/2023  Rady Gminy Zabrodzie z dnia 31 stycznia  

2023 roku.

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 11 051 685,00

2. 1 596 795,00

3 538 320,00

0,00

2.

5. 5 670 000,00

Rozchody ogółem: 730 000,00

3. 246 570,00

1.

1. 730 000,00

1. 41 766 009,20
52 087 694,20

-10 321 685,003.

4.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1638



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

851 85154 2310 Urząd Miasta i Gminy Wyszków 6 504,40

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 546 000,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 312 300,00

926 92605 2710 Powiat Wyszkowski 5 000,00
Razem 858 300,00 0 11 504,40

Nazwa jednostki

801 80104 2540
Przedszkole Niepubliczne 

„Zaczarowany Ołówek” w 570 000,00

900 90001 6230

Mieszkańcy Gminy Zabrodzie na 

budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków 5 000,00

OGÓŁEM 1 428 300,00 0 16 504,40

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nienależące  

do sektora finansów 

                                                                                               Załącznik nr 4       

do Uchwały   Nr XLVII/340/2023

Rady Gminy Zabrodzie

z dnia  31 stycznia  2023 roku.

DOTACJE UDZIELONE W 2023 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I 

NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść
Kwota dotacji /w zł/

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1638


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6
	Paragraf 5 Ustęp 7
	Paragraf 5 Ustęp 7 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Ustęp 7 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Ustęp 7 Tiret 3 (3)


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Plan  dochodów  budżetu gminy
	Zalacznik 2 Plan wydatków  budżetu gminy
	Zalacznik 2a Plan wydatków  budżetu gminy
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu
	Zalacznik 4 Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

		2023-02-09T10:00:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




